
Zarządzenie nr 749/10 
Burmistrza Czerska 

z dnia 12 marca 2010 r. 
 
w sprawie powołania kierownika Ośrodka Kultury w Czersku 
 
  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. - Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 16 ust. 
1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t. j. - Dz. U z 2001 r. Nr 13 poz. 123 z późn. zm.)  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Z dniem 15 marca 2010 r. powołuję Pana Michała Glinieckiego na stanowisko Kierownika 
Ośrodka Kultury w Czersku. 
 

§ 2 
 

Powołanie jest równoznaczne z nawiązaniem stosunku pracy na okres 5-letniej kadencji, tj. od 
dnia 15 marca 2010 r. do dnia 14 marca 2015 r. 
 

§ 3 
 

Warunki pracy i płacy określone zostaną odrębnym pismem. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 


